170,356.60

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 39,648.00

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 130,708.60

Total 170,356.60

El monto de : **Ciento setenta  mil trescientos cincuenta y seis con 60/100 (170,356.60)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1738783576608xacFG